

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificatii de pret

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1701931768062 din 7 decembrie 2023
	Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru Grădinița nr.2 și Grădinița nr.3 din or.Ștefan Vodă pentru anul 2024 (ianuarie-decembrie)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 3 Cereale									
1	Făină de grâu (1,0kg)	kg	650	9,20	11,00	5 980,00	7 176,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
2	Crupe de arnaut (1,0kg)	kg	170	12,50	15,00	2 125,00	2 550,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
3	Cr. de arpacas (1,0kg)	kg	120	9,20	11,00	1 104,00	1 320,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
4	Cr. de gris (1,0kg)	kg	240	12,50	15,00	3 000,00	3 600,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		

5	Crupe de mei (1,0kg)	kg	170	13,50	16,20	2 295,00	2 754,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
6	Cr.de orz (1,0kg)	kg	240	9,20	11,00	2 208,00	2 640,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
7	Crupe de porumb (1,0kg)	kg	270	11,00	13,20	2 970,00	3 564,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
8	Cr.de hrisca (1,0kg)	kg	300	17,00	20,40	5 100,00	6 120,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
9	Cr.de griu (1,0kg)	kg	180	9,20	11,00	1 656,00	1 980,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
10	Orez cu bob rotund (1,0kg)	kg	400	20,00	24,00	8 000,00	9 600,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
11	Fulji de secara (1,0kg)	kg	40	19,00	22,80	760,00	912,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
12	Fulgi de ovăs cu ceriale mărunți (1,0kg)	kg	210	24,00	28,80	5 040,00	6 048,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
13	Crupa de bulgur	kg	160	24,00	28,80	3 840,00	4 608,00	Termenul de livrare –		

	(1,0kg)							o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
14	Crupa de Cus-Cus (1,0kg)	kg	200	30,00	36,00	6 000,00	7 200,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
15	Mazare uscata (1,0kg)	kg	160	10,00	12,00	1 600,00	1 920,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
16	Linte (1,0kg)	kg	160	26,00	31,20	4 160,00	4 992,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
17	Fasole albe (1,0kg)	kg	40	24,00	28,00	960,00	1 152,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
18	Pasta fainoase -cornisoare cu ou (1,0kg)	kg	290	14,00	16,80	4 060,00	4 872,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
19	Pasta fainoase–taiței cu ou (0,5 kg-3,0kg)	kg	290	33,40	40,00	9 686,00	11 600,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
	Total lotul 3					70 544,00	84 608,00			
	Lotul 4 Băcănie									
1	Mazare verde conservate (0,7 kg)	buc	195	19,00	22,80	3 705,00	4 446,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora		

								12.00		
2	Fasole conservate (0,7 kg)	buc	150	30,00	36,00	4 500,00	5 400,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
3	Porumb conservat dulce (0,425 kg)	buc	510	15,00	18,00	7 650,00	9 180,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
4	Pastă de roșii (0,72 kg)	buc	380	38,00	45,60	14 440,00	17 328,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
5	Varză murată vacum (0,5 kg)	kg	90	30,00	36,00	2 700,00	3 240,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
6	Roșii murate vacum (0,3 kg)	kg	75	30,00	36,00	2 250,00	2 700,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
7	Castraveți murați -vacum (0,3 kg)	kg	150	30,00	36,00	4 500,00	5 400,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
8	Rosii in suc propriu (0,7 kg)	buc	750	25,00	30,00	18 750,00	22 500,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
9	Suc din rosii tetrapac (1,0 lit)	lit	100	20,00	24,00	2 000,00	2 400,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		

10	Suc din fructe în asortiment tetrapac (1,0 lit)	lit	1600	16,00	19,20	25 600,00	30 720,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
11	Fructe uscate,în sortiment (10 kg)	kg	280	50,00	60,00	14 000,00	16 800,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
	Total lotul 4					100 095,00	120 114,00			
	Lotul 5 Bacalea									
1	Magiun din fructe în asortiment (0,84kg -0,86kg)	buc	300	35,00	42,00	10 500,00	12 600,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
2	Jem din fructe (0.36kg)	buc	170	38,00	45,60	6 460,00	7 752,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
3	Halva cu arahide (5,0 kg)	kg	210	60,00	72,00	12 600,00	15 120,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
4	Zahar (50kg)	kg	800	20,00	24,00	16 000,00	19 200,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
5	Biscuiți pentru copii fără ulei de palmier (3,5kg – 5,0 kg)	kg	150	38,40	46,00	5 760,00	6 912,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
6	Covrigi cu mac (3,5kg – 5,0 kg)	kg	355	38,00	45,60	13 490,00	16 188,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână ,		

								mercuri pînă la ora 12.00		
7	Covrigi mărunți cu tărîță (3,5kg – 5,0 kg)	kg	75	38,00	45,60	2 850,00	3 420,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
8	Cacao pudră îndulcita (0,100kg)	kg	17	220,00	264,00	3 740,00	4 488,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
9	Ceai (0,100 kg)	kg	35	300,00	360,00	10 500,00	12 600,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
10	Vanilină (0,002kg)	buc	160	1,50	1,80	240,00	288,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
11	Stafide albe (0,100 kg- 0,500 kg)	kg	30	120,00	144,00	3 600,00	4 320,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
	Total lotul 5					85 740,00	102 888,00			
	Lotul 6 Diverse									
1	Pește congelat „Hec” merluciu (de lapte) – (10,0-30,0kg)	kg	1150	63,00	75,60	72 450,00	86 940,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		
2	Drojdie uscată (0,080kg)	kg	7	150,00	180,00	1 050,00	1 260,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămînă , mercuri pînă la ora 12.00		

3	Sare iodată (1,0kg)	kg	230	10,00	12,00	2 300,00	2 760,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
4	Sare de lămie (0,020 kg)	buc	250	10,00	12,00	2 500,00	3 000,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
5	Ulei de floarea soarelui (5,0 lit)	lit	550	23,00	27,60	12 650,00	15 180,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
6	Semințe de susan (0,100kg)	kg	25	150,00	180,00	3 750,00	4 500,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
7	Miez semințe de in macinat (0,200kg)	kg	5	150,00	180,00	750,00	900,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
8	Miez -semințe floarea soarelui (0,500kg)	kg	31	55,00	66,00	1 705,00	2 046,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
9	Miez- semințe de dovleac (0,500kg)	kg	30	170,00	204,00	5 100,00	6 120,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
10	Miez de nuci (0,500kg)	kg	22	100,00	120,00	2 200,00	2 640,00	Termenul de livrare – o dată pe săptămână , mercuri pînă la ora 12.00		
	Total lot 6					104 455,00	125 346,00			

	TOTAL					360 834,00	432 956,00			
--	--------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____